
Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     07/05/2022    10:15

1 (t) Ruben Nuin Ros
ESCOLARES GANA

26/08/2009
ETNA4293

IM 1.43 8

1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXO/1.43 O/1.46 XXX
2 (t) Aitor Tirapu Uterga

ESCOLARES ARDOI
30/12/2009
ETNA3225

IM 1.43 7

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXO/1.40 XXO/1.43 O/1.46 XXX
3 (t) Iker Andia Olcoz

ESCOLARES TAFALLA
08/08/2009
ETNA3856

IM 1.43 6

1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXO/1.43 XXO/1.46 XXX
4 (t) Kristian Ivaylov Hadzhiev

ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
06/10/2009

EN678
IM 1.35 5

1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XO/1.35 XO/1.40 XXX
5 (t) Javier Beroiz Ibañez

ESCOLARES HIRU HERRI
12/01/2009
ETNA3929

IM 1.35 4

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXO/1.40 XX-
6 (t) Mario Navarro Gonzalez

ESCOLARES BARAÑÁIN
13/07/2009
ETNA4288

IM 1.20 3

1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XXX
7 (t) Haritz Ibáñez  Arizcun (f)

ESCOLARES HIRU HERRI
24/12/2008
ETNA4135

CM 1.15

1.10 O/1.15 O/1.20 XXX
8 (t) Andoni Lizarribar Vilchez

ESCOLARES SAN ADRIAN
20/06/2010
ETNA3430

IM 1.10 2

1.10 XXO/1.15 XXX
(t) Oier Moleon Villanueva
ESCOLARES IRANZU

14/12/2010
ETNA2828

IM NP

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     07/05/2022    10:30

1 (t) Julia Lopez De Dicastillo
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

18/01/2010
ETNA3728

IF 4.12
+0.0

4.39
-1.5

4.13
-1.4

4.39
-1.5

12

2 (t) Ireber Martinena Sapiña (f)
ESCOLARES TAFALLA

03/05/2010
ETNA4228

IF 3.85
-0.1

3.75
-0.1

3.45
+0.9

3.85
-0.1

3 (t) Ainhoa Vaz Belzunegui
ESCOLARES GANA

14/05/2009
ETNA4701

IF 3.79
+0.9

3.67
-0.9

3.52
-0.2

3.79
+0.9

11

4 (t) Alicia Garcia Mugueta
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

25/02/2009
ETNA4556

IF 3.59
-1.1

3.47
-1.2

3.68
-1.7

3.68
-1.7

10

5 (t) Oihana López Pérez De Pipaón
ESCOLARES IRANZU

15/03/2009
ETNA4197

IF 3.52
-0.3

3.62
+0.0

3.50
+0.0

3.62
+0.0

9

6 (t) Sofia Lahuerta Fernandez
ESCOLARES SAN ADRIAN

07/10/2009
ETNA4169

IF 3.54
-0.3

3.34
+0.0

3.60
+0.0

3.60
+0.0

8

7 (t) Araitz Osinaga Razkin
ESCOLARES DANTZALEKU

04/05/2010
EN2355

IF 3.30
-0.3

3.57
-0.2

3.22
+0.4

3.57
-0.2

7

8 (t) Natalia Martinez Shwery
ESCOLARES TAFALLA

29/11/2009
ETNA4614

IF 3.10 2.88
-1.1

3.47
+0.5

3.47
+0.5

6

9 (t) Irene Ruiz Andueza (f)
ESCOLARES GANA

11/09/2009
ETNA4364

IF 3.39
-0.5

3.24
-0.6

3.45
-1.8

3.45
-1.8

10 (t) Eider Diez Iriarte
ESCOLARES BARAÑÁIN

09/12/2010
ETNA3366

IF 3.21
+0.0

3.28
+0.0

3.30
-1.1

3.30
-1.1

5

11 (t) Aitana Castel-ruiz Osta (f)
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

15/09/2009
ETNA4512

IF 3.17
-1.3

3.25
-1.8

3.29
-1.7

3.29
-1.7

12 (t) Eider Irisarri Igea
ESCOLARES TANGORRI

19/05/2010
EN1370

IF 3.29
+0.0

3.24
+0.0

3.22
+0.8

3.29
+0.0

4

13 (t) Noa Amelia Clemata Velasco
ESCOLARES EDERKI

02/08/2009
ETNA2771

IF 2.72
+0.6

3.13
+0.4

2.97
-0.1

3.13
+0.4

3

14 (t) Sara Ochoa Areche
ESCOLARES ARDOI

30/10/2009
ETNA3226

IF 2.85
-0.2

2.92
-1.4

2.95
-0.4

2.95
-0.4

2

15 (t) Maitena De Elguezabal Acosta
ESCOLARES HIRU HERRI

09/03/2010
ETNA3165

IF 2.59
-1.5

2.83
-2.2

2.67
-0.1

2.83
-2.2

1

16 (t) Amaia Perez Hernandez (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

13/05/2010
ETNA3123

IF 2.29
-1.6

2.34
-1.2

X
+2.5

2.34
-1.2

Longitud FEM. AL

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 7 mayo 2022

 

RESULTADOS
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     07/05/2022    10:30

1 (t) Claudia Palencias Sanz
ESCOLARES GANA

06/08/2009
ETNA2760

IF X 6.82 7.21 7.21 12

2 (t) Leire Rivas Martín
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

20/01/2009
ETNA4663

IF 6.05 5.75 6.30 6.30 11

3 (t) Nerea Ramos Murillo
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

29/09/2009
ETNA3685

IF 6.18 6.10 X 6.18 10

4 (t) Olimpia Dorgan Gurin
ESCOLARES EDERKI

10/05/2009
ETNA2777

IF 5.37 X 5.89 5.89 9

5 (t) Maider Gorraiz Garcia
ESCOLARES HIRU HERRI

19/10/2009
ETNA4113

IF 5.50 5.81 5.86 5.86 8

6 (t) Aridane Azcona Echarri
ESCOLARES IRANZU

25/11/2009
ETNA2818

IF 4.80 5.10 5.70 5.70 7

7 (t) Alicia Canales Jiménez (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

20/11/2009
EN893

IF 5.51 5.07 4.57 5.51

8 (t) June Soto Ibarrola
ESCOLARES TANGORRI

10/02/2010
EN1396

IF 5.21 5.26 5.49 5.49 6

9 (t) Sofia Conejo Toledo
ESCOLARES SAN ADRIAN

27/03/2009
ETNA3768

IF 5.22 5.00 X 5.22 5

10 (t) Julia Bragard Miguel
ESCOLARES ARDOI

09/02/2009
ETNA3227

IF 4.95 5.21 4.26 5.21 4

11 (t) Zaloa Flamarique Jimenez (f)
ESCOLARES TAFALLA

04/03/2010
ETNA4057

IF 5.15 5.00 4.80 5.15

12 (t) Naiara Belascoain Herce (f)
ESCOLARES GANA

29/09/2009
ETNA3923

IF 5.07 4.95 4.96 5.07

13 (t) Edurne Alonso Oses
ESCOLARES BARAÑÁIN

29/05/2010
ETNA4472

IF 4.72 4.71 4.97 4.97 3

14 (t) Ione Arraras Zubieta
ESCOLARES DANTZALEKU

01/10/2010
EN2354

IF 4.85 X 4.67 4.85 2

15 (t) Carmen Moreno Vallejos (f)
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

05/10/2010
EN380

IF 4.22 4.66 4.33 4.66

(t) Irune Armendariz Sanz
ESCOLARES TAFALLA

02/06/2009
ETNA3716

IF X X X SM

(t) Nahia Torrecillas Jimenez (f)
ESCOLARES TANGORRI

29/12/2010
EN1400

IF NP

Peso (3kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    07/05/2022    11:00    Viento: +1.5

1 (t) Xabier Mendiburu Etxenike
ESCOLARES HIRU HERRI

02/12/2009
ETNA3073

IM 5 14.85 6

2 666 (t) Íñigo Santana García
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

30/06/2009
EN646

IM 4 15.53 5

3 (t) Mikel Martínez Arana
ESCOLARES ARDOI

26/12/2009
ETNA4618

IM 3 17.00 3

4 (t) Xabier López Baquedano
ESCOLARES IRANZU

14/05/2010
ETNA2822

IM 7 19.40 2

(t) Pablo Calzada Sanchez
ESCOLARES SAN ADRIAN

31/12/2009
ETNA3951

IM 6 NP

Final B    07/05/2022    11:05    Viento: -1.2

1 (t) Izan Lazaro Reinares
ESCOLARES BARAÑÁIN

13/03/2009
ETNA4184

IM 6 12.95 8

2 (t) Luken Galarza Arza
ESCOLARES GANA

04/08/2009
ETNA2744

IM 3 14.28 7

3 (t) Raúl Martín Matías Aguilera (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

03/02/2010
ETNA4620

IM 4 15.31

4 (t) Rubén Goñi Santamaria
ESCOLARES TAFALLA

24/03/2009
ETNA3772

IM 5 15.99 4

80m vallas (0,762) MASC. AL 

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 7 mayo 2022
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    07/05/2022    11:15    Viento: +0.4

1 (t) Julene Sanzol Urra
ESCOLARES BARAÑÁIN

01/02/2009
ETNA4396

IF 4 13.70 12

2 (t) Maria Tanco De La Barrera
ESCOLARES TAFALLA

06/11/2009
ETNA4415

IF 3 15.43 10

3 (t) Maria Ferrer Gonzalez
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

21/05/2009
ETNA2962

IF 5 16.01 8

4 (t) June Ugarte Martínez
ESCOLARES ARDOI

13/09/2009
ETNA4693

IF 7 17.39 4

5 (t) Daniela Miqueo Zubillaga
ESCOLARES DANTZALEKU

03/06/2010
EN2357

IF 2 18.02 3

6 (t) Lorea Ajona Arbunies
ESCOLARES TANGORRI

29/10/2010
EN1331

IF 6 18.07 2

Final B    07/05/2022    11:20    Viento: +1.3

1 (t) Gift Osarugwe Isaac Osaro
ESCOLARES GANA

14/06/2009
ETNA4150

IF 7 13.79 11

2 (t) Sara Dorgan Stavila
ESCOLARES EDERKI

21/01/2010
ETNA2773

IF 5 15.82 9

3 (t) Carla Jimenez Mazo
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

03/10/2009
ETNA4160

IF 3 16.13 7

4 (t) Lara Sanz De Acedo Mosén
ESCOLARES IRANZU

02/08/2009
ETNA4681

IF 4 16.80 6

5 (t) Olaia Pintado Rojas
ESCOLARES HIRU HERRI

02/07/2009
ETNA4339

IF 6 17.05 5

(t) Leyre Santesteban Lopez
ESCOLARES SAN ADRIAN

07/11/2010
ETNA3433

IF 2 AB

Final C    07/05/2022    11:25    Viento: +2.3

1 (t) Saioa Cenoz Lerin (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

08/09/2009
ETNA3972

IF 7 16.50

2 (t) Irene Orta Jarauta (f)
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

14/04/2010
ETNA4305

IF 6 17.04

3 (t) Mafalda Iglesias Lopez (f)
ESCOLARES GANA

09/03/2009
ETNA4141

IF 4 17.49

4 (t) Bera Berrio Esquiroz (f)
ESCOLARES TAFALLA

05/12/2010
ETNA4502

IF 5 17.75

(t) Uxue Azulay Domeño
ESCOLARES TANGORRI

10/08/2010
EN2259

IF 3 NP

80m vallas (0,762) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    07/05/2022    11:35    Viento: +1.4

1 (t) Iñigo Pascual Garde
ESCOLARES TAFALLA

01/09/2009
ETNA2794

IM 4 10.80 8

2 (t) Juan David Tascon Gordillo
ESCOLARES GANA

30/09/2009
ETNA4416

IM 6 11.03 7

3 (t) Adei Aranguren Orayen
ESCOLARES HIRU HERRI

07/02/2009
ETNA3154

IM 3 11.10 5

4 (t) Izan Garagarza Ganuza
ESCOLARES IRANZU

04/02/2010
ETNA2819

IM 5 11.49 4

(t) David Milagros Pranyte
ESCOLARES ARDOI

06/08/2010
ETNA3238

IM 7 NP

Final B    07/05/2022    11:40    Viento: +0.1

1 (t) Adar Aldea Antoñanzas
ESCOLARES SAN ADRIAN

11/11/2009
ETNA3838

IM 6 11.05 6

2 (t) Julen Mendioroz Eransus
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

09/09/2009
ETNA4253

IM 3 11.86 3

3 (t) Imanol Lobera Laparte (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

27/07/2010
ETNA4194

IM 5 12.17

(t) Israel Mendoza Iturriaga
ESCOLARES BARAÑÁIN

01/12/2010
ETNA3620

IM 4 NP

80m MASC. AL

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 7 mayo 2022
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     07/05/2022    11:45

1 (t) Pol Godoy Llopis
ESCOLARES SAN ADRIAN

24/06/2009
ETNA4563

IM 4.26
-0.9

4.46
+0.0

4.57
+0.1

4.57
+0.1

8

2 (t) Tidiani Martinez Iñigo
ESCOLARES BARAÑÁIN

28/07/2010
ETNA4235

IM 3.75
-1.1

4.04
-0.1

3.94
-1.1

4.04
-0.1

7

3 (t) Ignacio Igal Pezonaga
ESCOLARES GANA

27/05/2010
ETNA4139

IM 3.79
+1.3

4.04
-1.0

3.83
-0.1

4.04
-1.0

6

4 (t) Aritz Palacios Burgui
ESCOLARES ARDOI

23/12/2009
ETNA4644

IM 3.86
-2.1

3.82
-0.5

3.67
+0.3

3.86
-2.1

5

5 (t) Ion Pelaez Romeo
ESCOLARES TAFALLA

21/02/2010
ETNA4757

IM 3.60
-1.4

2.57
-1.2

3.80
-0.6

3.80
-0.6

4

6 (t) Gorka Sánchez Zabalza
ESCOLARES HIRU HERRI

11/09/2010
ETNA4386

IM 3.60
-0.6

3.49
-1.3

3.44
-1.7

3.60
-0.6

3

7 (t) Unai Gabari Suarez (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

22/12/2009
ETNA4062

IM 3.38
+2.8

3.13
-2.0

3.38
-0.8

3.38
-0.8

8 (t) Diego Simón Herrera
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

05/10/2010
ETNA2897

IM 3.32
-1.0

X
-0.1

X
-1.7

3.32
-1.0

2

9 (t) Alvaro Santesteban Jimenez
ESCOLARES IRANZU

24/07/2010
ETNA2824

IM 3.01
-0.1

2.74
+0.0

2.95
+0.7

3.01
-0.1

1

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     07/05/2022    11:45

1 (t) Iñaki Molina Armendariz
ESCOLARES SAN ADRIAN

13/10/2009
ETNA4767

IM 8.82 9.00 9.03 9.03 8

2 (t) Izan Sánchez Goñi
ESCOLARES HIRU HERRI

13/03/2009
ETNA3113

IM 7.90 8.78 7.85 8.78 7

3 (t) Eder Ezquer Aranda
ESCOLARES BARAÑÁIN

18/02/2010
ETNA4045

IM 6.90 6.84 7.09 7.09 6

4 (e) (t) Andres Pisten 
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

06/11/2009
ETNA3299

IM X X 6.82 6.82 5

5 (t) Ivan Moscoso Albisu (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

20/05/2009
ETNA3075

IM 4.76 4.38 5.00 5.00

6 (t) Daniel Salinas Echeverría
ESCOLARES IRANZU

10/02/2010
ETNA2820

IM 4.23 4.67 X 4.67 4

7 (t) Mohamed Yanis Lait Hssain
ESCOLARES TAFALLA

15/02/2010
ETNA3624

IM 4.51 3.33 4.45 4.51 3

(t) Mikel Idareta Urra
ESCOLARES GANA

23/06/2010
ETNA2748

IM X X X SM

Peso (3kg) MASC. AL

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 7 mayo 2022
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     07/05/2022    11:45

1 (t) Mary Osasenaga Isaac Osaro
ESCOLARES GANA

14/06/2009
ETNA4151

IF 1.50 12

0.90 -/1.00 -/1.05 -/1.10 -/1.15 -/1.20 -/1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.38 O/1.45 O/1.50 O/1.55 XXX
2 (t) Leire Zazpe Oroz

ESCOLARES HIRU HERRI
02/05/2009
ETNA4462

IF 1.30 11

0.90 -/1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX
3 (t) Leyre Carro Villaplana

ESCOLARES TAFALLA
30/06/2009
ETNA3960

IF 1.30 10

0.90 -/1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 XXX
4 (t) Irene Gaztañaga Lozano

ESCOLARES RIBERA ATLETICO
04/04/2009
ETNA4562

IF 1.30 9

0.90 -/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXO/1.25 XXO/1.30 XXO/1.35 XXX
5 (t) Aitana Recalde Zandio

ESCOLARES BARAÑÁIN
19/12/2010
ETNA4350

IF 1.25 7

0.90 -/1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX
5 (t) Carla Sánchez Georgieva

ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO
27/08/2010
ETNA4385

IF 1.25 7

0.90 -/1.00 -/1.05 -/1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX
5 (t) Maite García Moreno

ESCOLARES ARDOI
03/11/2009
ETNA4557

IF 1.25 7

0.90 -/1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX
8 (t) Alaitz Eraso Arandigoyen

ESCOLARES IRANZU
25/07/2009
ETNA4022

IF 1.25 5

0.90 -/1.00 -/1.05 -/1.10 XO/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX
9 (t) Paula Maestre Monreal (f)

ESCOLARES TAFALLA
28/05/2010
ETNA4211

IF 1.25

0.90 -/1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.15 XO/1.20 O/1.25 XXO/1.30 XXX
10 (t) Amaia Martinez Fernandez

ESCOLARES SAN ADRIAN
21/02/2009
ETNA4231

IF 1.20 4

0.90 -/1.00 -/1.05 -/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX
11 (t) Lucia Nicuesa Zalba (f)

ESCOLARES GANA
11/05/2010
ETNA4290

IF 1.15

0.90 -/1.00 O/1.05 XO/1.10 XO/1.15 XXO/1.20 XXX
12 (t) Alaitz Orquin Alonso

ESCOLARES TANGORRI
06/06/2010

EN1390
IF 1.10 3

13 (t) Paula Perez Medrano (f)
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

12/10/2010
ETNA4327

IF 1.10

0.90 -/1.00 O/1.05 O/1.10 XO/1.15 XXX
14 (t) Ariadna De La Parte Unzu

ESCOLARES EDERKI
25/12/2010
ETNA2772

IF 1.10 2

0.90 O/1.00 O/1.05 O/1.10 XXO/1.15 XXX
15 (t) Oihane Armendariz Urriza

ESCOLARES DANTZALEKU
06/01/2010

EN1158
IF 0.90 1

0.90 XO
(t) Naroa Martinez Lerga (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

20/02/2009
ETNA4616

IF SM

0.90 -/1.00 -/1.05 -/1.10 XXX

Altura FEM. AL

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 7 mayo 2022
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    07/05/2022    11:50    Viento: +0.9

1 (t) Nicole Aguirre Garcia
ESCOLARES GANA

21/02/2010
ETNA3823

IF 4 11.15 11

2 (t) Claudia Jimenez Puerta
ESCOLARES SAN ADRIAN

22/07/2009
ETNA4159

IF 5 11.16 10

3 (t) Itsaso Casado Camacho
ESCOLARES HIRU HERRI

05/05/2009
ETNA3964

IF 6 11.31 9

4 (t) Yara Echeverría Lizasoain
ESCOLARES ARDOI

22/05/2009
ETNA3233

IF 3 11.89 6

5 (t) Garazi Dorai Iriarte
ESCOLARES DANTZALEKU

03/11/2010
EN2353

IF 7 12.18 5

6 (t) Naiara Esparza Alberdi
ESCOLARES IRANZU

05/08/2010
ETNA4033

IF 2 12.89 2

Final B    07/05/2022    11:55    Viento: +1.0

1 (t) Marta Escalada Urzaiz
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

15/03/2010
ETNA4028

IF 5 11.02 12

2 (t) Aitana Fernandez Gorri
ESCOLARES TAFALLA

23/04/2009
ETNA4051

IF 6 11.54 8

3 (t) Ainara Marin Seijas
ESCOLARES BARAÑÁIN

16/09/2009
ETNA3353

IF 2 11.76 7

4 (t) Maira Cia Ezcaray
ESCOLARES EDERKI

12/01/2009
ETNA2770

IF 3 12.48 4

5 (t) Adriana Lopez Arbeloa Arbeloa
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

18/04/2009
ETNA2964

IF 7 12.75 3

6 (t) Maddi Ducay Barberena
ESCOLARES TANGORRI

09/11/2010
EN1347

IF 4 13.05 1

Final C    07/05/2022    12:00    Viento: -2.6

1 (t) Aitana Benítez Ortigosa (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

25/07/2009
ETNA4500

IF 5 11.95

2 (t) Ruth Lopez Iriarte (f)
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

26/11/2010
ETNA3658

IF 3 12.26

3 (t) June Zuasti Calderon (f)
ESCOLARES GANA

14/04/2009
ETNA4468

IF 4 12.79

4 (t) Ihara Espinal Baztan (f)
ESCOLARES TAFALLA

02/11/2010
ETNA4541

IF 6 12.95

(t) Lexuri Nuin Alzueta
ESCOLARES TANGORRI

04/08/2010
EN1385

IF 2 NP

80m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     07/05/2022    12:15

1 3 (t) Gorka Villar Garcia
ESCOLARES IRANZU

13/11/2010
ETNA4704

IM 3 3:13.54 8

2 1 (t) Xabat Maritxalar Elgorriaga
ESCOLARES HIRU HERRI

16/01/2009
ETNA2715

IM 1 3:15.84 7

3 8 (t) Hector Ayensa Cano
ESCOLARES SAN ADRIAN

21/04/2009
ETNA3898

IM 8 3:17.19 6

4 2 (t) Aitor Goñi Goñi
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

27/07/2009
EN643

IM 2 3:19.94 5

5 4 (t) Santiago Ruiz Barbarin
ESCOLARES GANA

27/05/2009
ETNA2726

IM 4 3:33.66 4

6 5 (t) Ismael Aabi Elmaimouni
ESCOLARES TAFALLA

10/07/2010
ETNA4724

IM 5 3:34.86 3

(t) Jon Arriazu Velazquez (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

28/06/2010
ETNA3891

IM 7 NP

6 (t) Oihan Torrea Sanzol
ESCOLARES ARDOI

16/11/2010
ETNA4422

IM 6 NP

1.000m MASC. AL

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 7 mayo 2022

 

RESULTADOS

T2022NA040   C73X.0045 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado LUN 9 MAY 2022 9:35    Página 6/11



Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     07/05/2022    12:25

1 1 (t) Susana González El Busto
ESCOLARES IRANZU

02/07/2009
ETNA2815

IF 1 3:24.30 12

2 13 (t) Paula Fernandez Carnicero
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

27/02/2010
ETNA4048

IF 13 3:28.18 11

3 14 (t) Daniela Martínez Marin
ESCOLARES HIRU HERRI

06/02/2010
ETNA4240

IF 14 3:31.07 10

4 3 (t) Celia Bentham Oses
ESCOLARES GANA

15/06/2009
ETNA4501

IF 3 3:34.41 9

5 6 (t) Celia Usarralde Poyo (f)
ESCOLARES RIBERA ATLETICO

20/08/2010
ETNA4697

IF 6 3:37.76

6 15 (t) Uxue Valverde Larrasoaña
ESCOLARES TAFALLA

29/05/2009
ETNA4699

IF 15 3:38.98 8

7 9 (t) Ainara Alfaro Ruiz (f)
ESCOLARES TAFALLA

21/07/2010
ETNA3841

IF 9 3:39.03

8 8 (t) Saioa Paternain Hernández (f)
ESCOLARES HIRU HERRI

22/08/2009
ETNA4315

IF 8 3:40.52

9 4 (t) Irune Azpiazu Irigoien
ESCOLARES DANTZALEKU

22/06/2010
EN2352

IF 4 3:41.46 7

10 12 (t) Izaro Barberena Isasi
ESCOLARES TANGORRI

21/06/2009
EN1086

IF 12 3:44.39 6

11 5 (t) Helena Díaz De Cerio Lopes
ESCOLARES ARDOI

15/06/2010
ETNA3246

IF 5 3:44.48 5

12 17 (t) Eider Gutierrez Petrerena
ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

16/09/2009
ETNA4121

IF 17 3:50.94 4

13 16 (t) Irati Alvarez Alves
ESCOLARES BARAÑÁIN

15/07/2010
ETNA3358

IF 16 3:52.35 3

14 7 (t) Almudena Navarro Azcona
ESCOLARES EDERKI

30/04/2010
ETNA3275

IF 7 3:55.67 2

15 2 (t) Mireia Molina Armendariz
ESCOLARES SAN ADRIAN

13/10/2009
ETNA4262

IF 2 4:01.64 1

16 11 (t) Martina Perez Irala (f)
ESCOLARES GANA

23/09/2010
ETNA4324

IF 11 4:10.39

10 (t) Haizea Del Val Rodriguez (f)
ESCOLARES TANGORRI

02/09/2010
EN1345

IF 10 NP

1.000m FEM. AL 

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 7 mayo 2022
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    07/05/2022    12:35

1 ESCOLARES GANA IM 5 42.83 8
(t) Ignacio Igal Pezonaga 27/05/2010 ETNA4139IM
(t) Luken Galarza Arza 04/08/2009 ETNA2744IM
(t) Juan David Tascon Gordillo 30/09/2009 ETNA4416IM
(t) Ruben Nuin Ros 26/08/2009 ETNA4293IM

2 ESCOLARES HIRU HERRI IM 2 43.60 7
(t) Adei Aranguren Orayen 07/02/2009 ETNA3154IM
(t) Izan Sánchez Goñi 13/03/2009 ETNA3113IM
(t) Javier Beroiz Ibañez 12/01/2009 ETNA3929IM
(t) Xabier Mendiburu Etxenike 02/12/2009 ETNA3073IM

3 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO IM 4 44.49 6
666 (t) Íñigo Santana García 30/06/2009 EN646 IM

(t) Julen Mendioroz Eransus 09/09/2009 ETNA4253IM
(t) Kristian Ivaylov Hadzhiev 06/10/2009 EN678 IM

2 (t) Aitor Goñi Goñi 27/07/2009 EN643 IM

4 ESCOLARES BARAÑÁIN IM 3 45.30 3.5
(t) Izan Lazaro Reinares 13/03/2009 ETNA4184IM
(t) Tidiani Martinez Iñigo 28/07/2010 ETNA4235IM
(t) Mario Navarro Gonzalez 13/07/2009 ETNA4288IM
(t) Eder Ezquer Aranda 18/02/2010 ETNA4045IM

5 ESCOLARES IRANZU IM 6 50.39 2
(t) Xabier López Baquedano 14/05/2010 ETNA2822IM
(t) Oier Moleon Villanueva 14/12/2010 ETNA2828IM
(t) Izan Garagarza Ganuza 04/02/2010 ETNA2819IM
(t) Alvaro Santesteban Jimenez 24/07/2010 ETNA2824IM

Final B    07/05/2022    12:40

1 ESCOLARES TAFALLA IM 3 44.81 5
(t) Ion Suso Lebrero 26/04/2010 ETNA2799IM
(t) Rubén Goñi Santamaria 24/03/2009 ETNA3772IM
(t) Iker Andia Olcoz 08/08/2009 ETNA3856IM
(t) Iñigo Pascual Garde 01/09/2009 ETNA2794IM

2 ESCOLARES SAN ADRIAN IM 5 45.30 3.5
8 (t) Hector Ayensa Cano 21/04/2009 ETNA3898IM

(t) Iñaki Molina Armendariz 13/10/2009 ETNA4767IM
(t) Pol Godoy Llopis 24/06/2009 ETNA4563IM
(t) Adar Aldea Antoñanzas 11/11/2009 ETNA3838IM

3 ESCOLARES HIRU HERRI B (f) 6 47.33
(t) Imanol Lobera Laparte 27/07/2010 ETNA4194IM
(t) Raúl Martín Matías Aguilera 03/02/2010 ETNA4620IM
(t) Unai Gabari Suarez 22/12/2009 ETNA4062IM
(t) Jon Arriazu Velazquez 28/06/2010 ETNA3891IM

ESCOLARES ARDOI IM 4 NP
(t) Mikel Martínez Arana 26/12/2009 ETNA4618IM
(t) Aritz Palacios Burgui 23/12/2009 ETNA4644IM
(t) Aitor Tirapu Uterga 30/12/2009 ETNA3225IM

6 (t) Oihan Torrea Sanzol 16/11/2010 ETNA4422IM

4x80m MASC. AL

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 7 mayo 2022
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    07/05/2022    12:50

1 ESCOLARES HIRU HERRI IF 4 44.94 10
(t) Itsaso Casado Camacho 05/05/2009 ETNA3964IF
(t) Leire Zazpe Oroz 02/05/2009 ETNA4462IF
(t) Maider Gorraiz Garcia 19/10/2009 ETNA4113IF
(t) Olaia Pintado Rojas 02/07/2009 ETNA4339IF

2 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO IF 2 46.67 8
(t) Julia Lopez De Dicastillo 18/01/2010 ETNA3728IF
(t) Leire Rivas Martín 20/01/2009 ETNA4663IF
(t) Carla Sánchez Georgieva 27/08/2010 ETNA4385IF

17 (t) Eider Gutierrez Petrerena 16/09/2009 ETNA4121IF

3 ESCOLARES IRANZU IF 3 47.69 7
(t) Oihana López Pérez De Pipaón 15/03/2009 ETNA4197IF
(t) Lara Sanz De Acedo Mosén 02/08/2009 ETNA4681IF
(t) Alaitz Eraso Arandigoyen 25/07/2009 ETNA4022IF
(t) Naiara Esparza Alberdi 05/08/2010 ETNA4033IF

4 ESCOLARES SAN ADRIAN IF 6 47.89 6
2 (t) Mireia Molina Armendariz 13/10/2009 ETNA4262IF

(t) Sofia Lahuerta Fernandez 07/10/2009 ETNA4169IF
(t) Amaia Martinez Fernandez 21/02/2009 ETNA4231IF
(t) Claudia Jimenez Puerta 22/07/2009 ETNA4159IF

5 ESCOLARES ARDOI IF 5 49.11 5
(t) Ana María Juárez Rodríguez 20/01/2009 ETNA3228IF
(t) Iria Hernández Valiente 07/11/2009 ETNA4130IF
(t) June Ugarte Martínez 13/09/2009 ETNA4693IF
(t) Maite García Moreno 03/11/2009 ETNA4557IF

6 ESCOLARES TANGORRI IF 7 50.31 2
(t) Lexuri Nuin Alzueta 04/08/2010 EN1385 IF
(t) Uxue Azulay Domeño 10/08/2010 EN2259 IF
(t) June Soto Ibarrola 10/02/2010 EN1396 IF
(t) Maddi Ducay Barberena 09/11/2010 EN1347 IF

Final B    07/05/2022    12:55

1 ESCOLARES GANA IF 6 43.66 12
(t) Oihane Bernardini Etayo 18/11/2010 ETNA3928IF
(t) Gift Osarugwe Isaac Osaro 14/06/2009 ETNA4150IF
(t) Carlota Madrid Fernández-micheltorena 15/06/2010 ETNA3809IF
(t) Mary Osasenaga Isaac Osaro 14/06/2009 ETNA4151IF

2 ESCOLARES RIBERA ATLETICO IF 3 44.64 11
(t) Carla Jimenez Mazo 03/10/2009 ETNA4160IF
(t) Uxue Pleguezuelos Marvizon 21/05/2009 ETNA4752IF
(t) Nerea Ramos Murillo 29/09/2009 ETNA3685IF
(t) Marta Escalada Urzaiz 15/03/2010 ETNA4028IF

3 ESCOLARES TAFALLA IF 7 45.96 9
(t) Nuria De Esteban Ojer 24/04/2009 EN1594 IF

15 (t) Uxue Valverde Larrasoaña 29/05/2009 ETNA4699IF
(t) Aitana Fernandez Gorri 23/04/2009 ETNA4051IF
(t) Maria Tanco De La Barrera 06/11/2009 ETNA4415IF

4x80m FEM. AL

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 7 mayo 2022
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

4 ESCOLARES BARAÑÁIN IF 5 49.63 4
16 (t) Irati Alvarez Alves 15/07/2010 ETNA3358IF

(t) Ainara Marin Seijas 16/09/2009 ETNA3353IF
(t) Julene Sanzol Urra 01/02/2009 ETNA4396IF
(t) Edurne Alonso Oses 29/05/2010 ETNA4472IF

5 ESCOLARES DANTZALEKU IF 4 49.75 3
4 (t) Irune Azpiazu Irigoien 22/06/2010 EN2352 IF

(t) Oihane Armendariz Urriza 06/01/2010 EN1158 IF
(t) Araitz Osinaga Razkin 04/05/2010 EN2355 IF
(t) Garazi Dorai Iriarte 03/11/2010 EN2353 IF

6 ESCOLARES EDERKI IF 2 50.96 1
(t) Sara Dorgan Stavila 21/01/2010 ETNA2773IF
(t) Maira Cia Ezcaray 12/01/2009 ETNA2770IF
(t) Olimpia Dorgan Gurin 10/05/2009 ETNA2777IF
(t) Noa Amelia Clemata Velasco 02/08/2009 ETNA2771IF

Final C    07/05/2022    13:00

1 ESCOLARES HIRU HERRI B (f) 3 46.76
(t) Aitana Benítez Ortigosa 25/07/2009 ETNA4500IF
(t) Saioa Cenoz Lerin 08/09/2009 ETNA3972IF
(t) Naroa Martinez Lerga 20/02/2009 ETNA4616IF
(t) Alicia Canales Jiménez 20/11/2009 EN893 IF

2 ESCOLARES GANA B (f) 2 49.50
(t) Erika Goñi Ripero 27/05/2009 ETNA2765IF
(t) Carmen Garcia Mina Andueza 01/01/2010 ETNA2758IF
(t) Mafalda Iglesias Lopez 09/03/2009 ETNA4141IF
(t) Leire Zabalza Egea 12/10/2010 EN1564 IF

3 ESCOLARES RIBERA ATLETICO B (f) 4 49.90
(t) Paula Perez Medrano 12/10/2010 ETNA4327IF
(t) Irene Orta Jarauta 14/04/2010 ETNA4305IF
(t) Ruth Lopez Iriarte 26/11/2010 ETNA3658IF
(t) Carmen Moreno Vallejos 05/10/2010 EN380 IF

4 ESCOLARES TAFALLA B (f) 5 52.59
(t) Paula Maestre Monreal 28/05/2010 ETNA4211IF
(t) Alba Baquero Olangua 09/10/2010 ETNA3911IF
(t) Ireber Martinena Sapiña 03/05/2010 ETNA4228IF
(t) Bera Berrio Esquiroz 05/12/2010 ETNA4502IF

ESCOLARES TANGORRI B (f) 6 NP

4x80m FEM. AL

Pto Puntos por Puesto

1 3210 - ESCOLARES GANA 118

2 3203 - ESCOLARES HIRU HERRI 93

3 3202 - ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 84

4 3196 - ESCOLARES TAFALLA 84

5 3206 - ESCOLARES RIBERA ATLETICO 70

6 3204 - ESCOLARES IRANZU 69

7 3192 - ESCOLARES BARAÑÁIN 68.5

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 7 mayo 2022
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Pto Puntos por Puesto

8 3207 - ESCOLARES SAN ADRIAN 67.5

9 3191 - ESCOLARES ARDOI 48

10 3201 - ESCOLARES EDERKI 30

11 3200 - ESCOLARES DANTZALEKU 28

12 3208 - ESCOLARES TANGORRI 24

Final Sub 14 por equipos JDN

Pamplona, 7 mayo 2022
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